
 
 
 
 
 
 
KAMUOYUNA DUYURU 
 
Üniversitelerde kısmen de olsa yaşanmakta olan türban sorununu artırıcı nitelikte olan 
anayasa ve yasa değişikliklerinin üniversitelerde artan boyutlarda karmaşa ve sıkıntılara 
neden olacağı kesindir.  
 
Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nda ve yasalarda yapılmak istenen değişiklikler 
Cumhuriyet’imizin laiklik ilkesini ortadan kaldırmaya yöneliktir. Bu değişiklikler sonunda 
üniversitelerimizin akılcılık ve bilimsel mantıktan uzaklaşması ve Türkiye Cumhuriyetinin 
din Devleti’ne dönüşümü kaçınılmaz olacaktır.  
 
Din ve vicdan özgürlüğünü sağlamak amacıyla yapılmak istendiği ifade edilen Anayasa 
değişikliğinin,  tüm kamu kurumlarını ve kamusal alanı içine alacak genişliktedir. 
Değişikliklerin yalnızca üniversite öğrencilerini kapsayacağı varsayımı, tamamen geçersiz, 
aldatmaca ve öngörüsüzlüktür. Nitekim Anayasa değişikliği olmadan türbanın “tüm kamu 
kurumlarına yayılması isteği” bazı yetkililer tarafından sıkça ifade edilmeye başlanmıştır 
 
Üniversiteler inançların değil bilimsel özgürlüğün yaşanacağı yerler olup esas ayrımcılık ve 
eşit olmayan davranışın üniversitelerimizde türbanla eğitim başladıktan sonra olacağına kuşku 
yoktur. Öğrenciler, türbanlı ya da türbansız olmalarına göre ayırt edilip edilmediklerini ancak 
bundan sonra yaşayabileceklerdir. 
 
Laiklik, hukukun üstünlüğü, Atatürk İlkeleri ve benzeri değerlere bağlılıklarını ifade edenler, 
bu kez Türkiye Cumhuriyeti’nin anayasal kuruluşları olan Yüksek Mahkemelerin bağlayıcı 
kararlarını ve İnsan Hakları Avrupa Mahkemesi’nin ilgili kararını dikkate almamaktadırlar. 
 
Üniversitelerarası Kurul, bu yasal değişikliklerle Cumhuriyet kazanımlarının yok olacağının ve 
kaybedeceklerimizin bir kez daha yerine konamayacağının bilincindedir. Kurulumuz, 
Anayasa değişikliği önerisini yapanları,  ne yazık ki Türkiye’nin laik düzeninin yok 
olacağını fark edemeyen “Anayasa Taslağı Hazırlama Komisyon”u üyelerini ve bu 
görüşleri benimseyen veya sessiz kalanları bir kez daha uyarmayı kararlaştırmıştır.  
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